Para validar este documento, acesse http://www.jucea.am.gov.br e informe nº do protocolo 20/006.919-5 e o código de segurança kKWx Esta
cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 18/02/2020 por Alberto Pacheco da Silva Ladeira  Secretário-Geral.

ATO DE CONSTITUIÇÃO DE INNOVA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS EIRELI

Cláusula Quinta - O capital é R$ 104.500,00 (CENTO e QUATRO MIL e QUINHENTOS reais)

totalmente integralizado em moeda corrente e legal do país.

Cláusula Sexta - A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado acima, com os

poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar